SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
CONSELHO DE ARQUITETURA E URBANISMO DE MATO GROSSO DO SUL

Reprogramação Plano de Ação 2015 e outros

JP_ROCESSO___
JNTERESSADO
ASSUNTO"

DELIBERAÇÃO PLENÁRIA DPO/MS N° 093/2015-2017

Aprova DELIBERAÇÃO DE COMISSÃO - CF A.
Reprogramação do Plano de Ação 2015 e
Relatório de execução do 1° Quadrimestre do
Plano de Ação 2015 e outros demonstrativos
eontábeis.

0 PLENÁRIO DO CONSELHO DE ARQUITETURA E URBANISMO DO MATO GROSSO DO
SUL - CAU/MS, reunido ordinariamente em Campo Grande - MS, na sede do CAU/MS, no dia l 8 de
junho de 2015, no exercício das competências e prerrogativas de que traíam os artigos 29 e 46, do
Regimento Interno do CAU/MS, após análise do assunto em epígrafe, e

CONSIDERANDO a decisão da Comissão Finanças e Administração CFA MSS proferida na mediante
Reunião Ordinária n°19, realizada em 15 de ju lho de 2015, que aprovou a deliberação n° 008/2015-
2017, que dispõe sobre a aprovação da Reprogramação do Plano de Ação 2015 e os seguintes
demonstrativos contábeis: Balanço Patrimonial; Balanço Orçamentar io; Prestação de contas do segundo
semestre (Demonstrativo de empenhes de junho/2015); Relatório Gerencial de leitura dos Relatórios de
Demonstrativos de Empenho e Pagamento (referentes a maio e junho de 2015). Relatório de Ia

reprogramação do Plano de Ação do ano de 2015; Relatório de execução do 1° quadrimestre do Plano
de Ação do ano de 2015.

DELIBEROU:

1 - Aprovar a deliberação n° 008/2015-2017 que dispõe sobre a aprovação da Reprogramação do Plano
de Ação 2015 e os seguintes demonstrativos contábeis: Balanço Patrimonial; Balanço Orçamentado;
Prestação de contas do segundo semestre (Demonstrativo de empenhos de junho/2015); Relatório
Gerencial de leitura dos Relatórios de Demonstrativos de Empenho e Pagamento (referentes a maio e
junho de 2015). Relatório de 1a reprogramação do Plano de Ação do ano de 2015; Relatório de execução
do 1° quadrimestre do Plano de Ação do ano de 2015, POR UNANIMIDADE DOS VOTOS;

2 - Esta Deliberação entra em vigor nesta data.

Campo Grande. MS, 16 de julho de 2015

Arquiteto e Urbanista OSVALDO ABRÃO DE SOUZA
"IpRÊsToENTE DO CÕN5ÊLHÕ~DÊ ARQUITETU^ÃTuRBÃNÍSMO~~

DE MATO GROSSO DO SUL, BRASIL

CONSELHO DE ARQUITETURA E URBANISMO DE MATO GROSSO DO SUL BRASIL

Rua Espirito Santo, n* 205 CEP 79.020-030, Jardim dos Estados, Campo Grande, MS. (67) 3306-3252 / 3306-7348